裝

訂

線

國立臺中第二高級中學　函
地址：404台中市北區英士路109號
聯絡人：教學組　廖悅琳組長
聯絡電話：04-22021521#120

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：中二中教字第1040000264號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1040000264-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「十二年國民基本教育新課綱藝能學科領域之展

望」五校聯合研習，敬請鼓勵　貴校藝能學科教師踴躍參

加，請　查照。

說明：

一、參加對象：國立臺中女子高級中學、國立臺中第一高級中

學、國立臺中第二高級中學、國立臺中文華高級中學、國

立中興大學附屬高級中學等五校藝能學科領域教師。

二、研習時間及地點：104年03月31日(星期二)9：30~11：40，

國立臺中第二高級中學音樂館演奏廳。

三、請於104年3月30日(ㄧ)前至「教育部全國教師在職進修資

訊網」報名http://inservice.edu.tw，課程代碼：1750802。

四、請准予　貴校參加教師公(差)假登記，差旅費由各服務學

校報支。

五、當日本校校園開放停車，請依指示停放。

正本：國立臺中女子高級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國

立臺中文華高級中學、國立中興大學附屬高級中學

副本：本校教務處教學組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/03/20
11:36:40

校長 何　富　財

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學